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雨水ポンプ制御盤

ハンドホール

600×600×H900

引込開閉器盤

ELA

※フロート(上部)取付位置

P.BOX(SUS-WP)

200x200x200

ED

水位計架台

ｱﾙﾐｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ
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ｱﾙﾐｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ

W400
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雨水ポンプ制御盤　単線結線図　盤外形図
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 正 面 図 

雨水ポンプ制御盤（屋外自立形）

(S=1/10)

記　号

凡　例

備　考記　入　文　字

NP-0 雨水ポンプ制御盤

200V電圧

No.1雨水ポンプ

PB1A,2A 運転

停止

HM 運転時間計

1

2

3

COS-1 切換開閉器 (手動－自動)

PB1B,2B

LI-1

Wh

MCCB
3P
225AF

3P 
端子台

22

No.1

雨水ポンプ制御盤

3φ3W 200V 60Hz

CKS 3P 200A

引込開閉器盤

自家発電源（可搬式）

3φ3W 200V 60Hz

WL

電源

雨
水

ポ
ン

プ

MCCB
2P
100AF

SW SW

DS 入 入

MCCB
3P
225AF

換気扇 スペース

ヒータ

盤内照明

SHFL

単 線 結 線 図

N    P

500

10
3
0

200

 正 面 図  側 面 図 

引込開閉器盤（屋外装柱防水型）

(S=1/15)

No.2雨水ポンプ

4

スペースヒータ5

換気扇6

COS-2 切換開閉器 (No.1－No.2)

F

WL

電源
F

P1

225AF
3P
MCCB

MC

SC

3E

ZCT

HM

300μF

CT

225AF
3P
MCCB

MC

3E

HM

計器面(中扉)詳細

NP-1

AA

LI-1

HM HM

NP-2

COS-1 -2

NP-2

PB1A

-3

PB2A

PB1B PB2B

PBLT PBRS

計器面

MC

22

No.2

雨
水

ポ
ン

プ

P2

MC MC

150/5A

 側 面 図 

正面

1
00

18
0
0

1
5
0

2
05

0

800 600

ポンプ常　用 ポンプ ポンプ ポンプ ポンプ ポンプ
水位計

故　障

低水位

ポンプ槽

高水位
過　熱

No.2

ポンプ

No.1

No.2 No.2 No.2 No.2 No.2

ポンプ ポンプ ポンプ ポンプ ポンプ

停　止運　転 漏　電 浸　水

200V No.1 No.1 No.1 No.1 No.1

電　源 停　止運　転 漏　電 ３Ｅ 浸　水

制御回路

33W
ユニット

LI

水位制御

集合表示灯

ポンプ運転フロー

PB-1A 運転

運転

停止

停止

任意に運転・停止

任意に運転・停止

No.1

No.2

手動 COS 2

COS 1 共通

※故障機飛び越し運転機能付

自動 水位による同時運転(No.1・2号ポンプは時間差で起動)

フロートスイッチ

HHWL

運転水位(1・2台目)

電波式水位計

LLWL

停止水位(1・2台目)

(強制停止)

異常高水位：警報

異常低水位：警報

A

NP-0

TS1 TS2

NP-5 -6

故障復帰

ランプテスト

TS1,2 スナップスイッチ (入－切)

PBRS

PBLT

COS-3 切換開閉器 (電波式－フロート)

-3

×4
TH
SH

TH
FAN

COS 2

PB-1B

PB-2A

PB-2B

３Ｅ 過　熱

ポンプ槽

コンセント

E

MC

LA

MCCB
2P
100AF

LA

SC
300μF

Wh

1φ2W 100V 60Hz

MCCB
2P
100AF

予備計装電源

TR. 1φ
200/100V
5 kVA

インターロック

MCCB
2P
100AF 

雨水ポンプ井水位

N    P

ZCT

CT
150/5A

A

常　用

100V

電　源

100V電圧7

先行機選択

NP-3

NP-7

NP-4

NP-2 NP-3

断

制御電源

記　号

凡　例

名　前

MCCB 配線用遮断器

ヒューズ

ナイフスイッチ

F

KS

wh 電力量計

表示ランプWL

注 記

1.

盤寸法等は参考を示し、承諾図に2.

特記無きは、今回工事を示す。

より決定する。

実

小 郡

小郡市役所

施

工

工

図

認

事

縮

工

可

度年事

名事

令和

初

A3=1: 10  1: 15

名面

当

所 名務

尺

事 箇 所

変回第 更

葉

第

村

初

町

字大

度 起

災 査

郡

当

市

工

定

更変第 回

区工号

定

之

査

内

大崎 地 内

雨水ポンプ制御盤　 単線結線図　 盤外形図

図面番号

2P
MCCB

制御電源

200/100V

TR. 1φ

ELR ELR

ペーパーレス記録計

30AF

1 kVA

A3=1: 10  1: 15

A1=1: 5  1: 7. 5
全 21 7 号
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配 置 配 線 図
S=1/50

実

小郡市役所

施

図

事

工

可

事

令和

初当

名

箇 所

変回第 更

葉

第

初

町

度 起

査 定

更変

工号

之

地 内小 郡

工

工

認

縮

度年事

名

A3=1: 100

名面

所務

尺

事
村

字大

災
7年

郡

当

市

工

第 回

区

定査

内 

大崎

配置配線図

図面番号

8
0
0
0

6
6
0
0

1
4
0
0

3φ3W 200V

装 柱 図

800

▽GL 15.19(盛土)

1000

1
4
0
0

1
0
0

S=NON

1φ2W 100V

引込開閉器盤

引込柱

8m-19cm-5.0kN

コンクリート根巻

足場ボルト

CP用

自在バンド

3BD-HD-17

低圧用ラック

低圧碍子

G70x1,G36x1

自在バンド

IBT-208

1000

800

▽GL 15.39(As舗装)

雨水ポンプ制御盤

2
0
5
0

盤 基 礎

S=NON

1
5
0
0

7
5
0

U-ボルト

1
7
0
0

アンカーボルト

サポート

@1500×2箇所

基礎：400□×H150

ハンドホールへ

ポンプ井　 上部平面図

1
3
0
0

4
0
0

6300

ポンプ井

ポンプ井点検架台
配管サポート （ 1）

階　 段

B-B　 断面図

3
0
0

2
3
0
0

雨水ポンプ吐出管

φ400　DCI P

ポンプ井

階段

+14. 570　COP

+10. 13

配管サポート （ 2）

配管サポート （ 2）

配管サポート （ 1）

BB

水　 路

2
0
0
0

1
1
0
0

2000

雨水ポンプ吐出管

φ400　DCI P

+10. 13

+14. 570　COP

1300

配管サポート （ 2）

ポンプ井点検架台

配管サポート （ 1）

A-A　 断面図

1
2
0
0

+14. 10

重力式擁壁

H=1800

1
2
0
0

引込柱へ

P.BOX(SUS-WP)

300x300x200

水位計架台

防波管

φ200

盤基礎

雨水ポンプ制御盤

ハンドホール

600x600xH900

M

22

TH WR

No.1雨水ポンプ

ｱﾙﾐｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ

W400

※配管サポート

に支持

M

22

TH WR

No.1雨水ポンプ

M

22

TH WR

No.2雨水ポンプ

ｱﾙﾐｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ

W400

雨水ポンプ井水位計１

(電波式)

雨水ポンプ井水位計２

(フリクト：4P)

M

22

TH WR

No.1雨水ポンプ
M

22

TH WR

No.2雨水ポンプ

ｱﾙﾐｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ

W400

※配管サポート

に支持

防波管

φ200

P.BOX(SUS-WP)

300x300x200

雨水ポンプ井水位計２

(フリクト：4P)

G70x1,G36x1

6
0
0

電柱基礎は、盛土15.19から掘削し、据付。

据付後、盛土15.19まで埋め戻し。

盛土15.19からAs及びクラッシャーラン

0.2 mの埋め戻しは土木施工。

土木工事で基礎底部まで盛土した後、

雨水ポンプ制御盤の基礎打設。

（参考）

（参考）

P.BOX(SUS-WP)

300x300x200

防波管

φ200

防波管取付

S=NON

（参考）

1
5
0

100

3
0
0
0

3
0
0

300

鋼管 50A

PL-6t

400

18N/mm2

無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

金ゴテ仕上

400

1
5
0

4
0
0

7
0
0

1200

14
00

L-50×50×6t

(SUS)

(SUS)

(SUS)

水位計架台

S=NON

（参考）

 断 面 図 

PL-6t

(SUS)

 平 面 図 

A1=1: 50

420

2
0
0

200

+8. 93

水位計架台

雨水ポンプ井水位計１

(電波式)

3
0
0
0

2
7
7
5

※配管サポート

に支持

φ150x2,φ100x1 雨水ポンプ吐出管

φ400　DCI P

▽GL 15.39(As舗装)

▽GL 15.19(盛土)

▽GL 15.39

※FEP管のコア抜きは土木施工

※埋設配管(FEP、電線管)は盛土と同時に土木施工。

　埋設配管は、盛土の上まで立ち上げ、上部に蓋

　をして保護する。

　ケーブル布設後、FEP開口部にパテを充填

全21 8 号

大崎地区雨水ポンプ場設備工事



14 sq
No.1雨水ポンプ

22

M

雨水ポンプ井水位計１

(電波式)

引
込

開
閉

器
盤

ELA

14 sqEM-IE (VE22)

3φ3W 200V

1φ2W 100V
600V EM-CE (G36)38 c2sq -

100 sq600V EM-CET (G70) 100 sq600V EM-CET (FEP65)

600V EM-CE (FEP50)38 2sq -
同上 浸水、過熱TH WR

(G70)

(G36)

実

小郡市役所

施

図

事

工

可

事

令和

初当

名

箇 所

変回第 更

葉

第

初

町

度 起

査 定

更変

工号

之

地 内小 郡

工

工

認

縮

度年事

名

名面

所務

尺

事
村

字大

災
7年

郡

当

市

工

第 回

区

定査

内

大崎

配線系統図

図面番号

※雨水ポンプのケーブルは、機械支給で電気布設

c

雨
水

ポ
ン

プ
制

御
盤

2PNCT

2PNCT

22 c3sq - (G42)

(G54)22 c4sq - (FEP80)※

2PNCT 1.25 c4sq - (G22)

No.2雨水ポンプ
22

M

同上 浸水、過熱TH WR

2PNCT

2PNCT

22 c3sq - (G42)

(G54)22 c4sq - (FEP80)

2PNCT 1.25 c4sq - (G22)

雨水ポンプ井水位計２

(フリクト：4P)

EM-IE

EM-CEE-S 1.25 c2sq - 3.5 (FEP50)EM-IE sq

(G22)EM-CEE-S 1.25 c5sq -

(G22)

ED

14 sqEM-IE (VE22)

※

※

※

※

※

配 線 系 統 図
S=NON

全 21 9 号NON
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場 内 整 備 工 断 面 図（1）
S=1/100

河川定規断面 1：2.0

落蓋式側溝400×400

A  -  A

C  -  C

+14.10+14.26

+15.358

19700

2000

10721 350 1650

750

1
08

6

重力式擁壁

H=1800

ネットフェンス

H=1800

+14.26

+15.345
+15.91

11300 15195 7500

5202 1890 32540

10
8
5

河川定規断面 1：2.0

B  -  B

+14.10+14.26

+15.383

18370

2440 435011580

4030 7550 350 4000

750

1
0
8
8

重力式擁壁

H=1800

ネットフェンス

H=1800

落蓋式側溝400×400 L=13.50m

1070 1370

14440

6100 8340

縁石工

種子吹付工

ネットフェンス

H=1800

門扉 B=4.0m

H=1800

実

小郡市役所

施

図

事

工

可

事

令和

初当

名

箇 所

変回第 更

葉

第

初

町

度 起

査 定

更変

工号

号之

地 内小 郡

工

工

認

縮

度年事

名

A1=1: 100

名面

所務

尺

事
村

全 

字大

災
7年

郡

当

市

第 回

区

定査

内 

大崎

場内整備工断面図（ 1）

図面番号

+15.39

4030

2949 14751

+15.346

3.0‰

+15.39

3.0‰

+15.348

+15.360

+15.39

+15.355

+15.348+15.348

1000 1800 1000

+15.348

+15.351

3783 1000 3310

雨水ポンプ吐出管φ400

機械工事

6
0
0

+10.13

+8.930

+10.13

+8.930

+10.09

宝満川H.W.L ▽＋13.26

+10.19

宝満川H.W.L ▽＋13.26

10
0

4
2
6

A3=1: 200

+15.39

張りコンクリート工

24-12-25BB　t=100

盛土工264.14m3

盛土工264.14m3

盛土工264.14m3

舗装工 再生粒度アスコン13 t=5cm

クラッシャーランRC=40 t=15cm舗装工 再生粒度アスコン13 t=5cm

クラッシャーランRC=40 t=15cm

舗装工 再生粒度アスコン13 t=5cm

クラッシャーランRC=40 t=15cm
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場 内 整 備 工 断 面 図（２）
S=1/100

D  -  D

1
8
0
0

+15.39

12
9
0

5
1
0

+14.10

落蓋式側溝400×400

ネットフェンス

H=1800

16290

14600 1690

6624 3940 4036

門扉 B=1.2m

H=1800

階段工

重力式擁壁

C  -  C

実

小郡市役所

施

図

事

工

可

事

令和

初当

名

箇 所

変回第 更

葉

第

初

町

度 起

査 定

更変

工号

号之

地 内小 郡

工

工

認

縮

度年事

名

A1=1: 100

名面

所務

尺

事
村

全 

字大

災
7年

郡

当

市

第 回

区

定査

内 

大崎

場内整備工断面図（ 2）

図面番号

落蓋式側溝400×400

+14.26

+15.345
+15.91

11300 15195 7500

5202 1890 32540

1
08

5

ネットフェンス

H=1800

門扉 B=4.0m

H=1800

+15.39

+15.355

+15.348+15.348

1000 1800 1000

+15.348

+15.351

3783 1000 3310

60
0

雨水ポンプ吐出管φ400

機械工事

10
0

4
2
6

60
0

雨水ポンプ吐出管φ400

機械工事

FEP管φ150

電気工事

FEP管φ100

電気工事

A3=1: 200

舗装工 再生粒度アスコン13 t=5cm

クラッシャーランRC=40 t=15cm

舗装工 再生粒度アスコン13 t=5cm

クラッシャーランRC=40 t=15cm
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既 設 撤 去 工 平 面 図
S=1/100

９．５０

９．８３

１０．１２

H=1５．９１３
BMN0.4

As
基N0.4

As

14.15

11.87

9.14

No.15

14.657

8 9

10

11

FH=10.13

ブロック積天端高

※ 施工前に測量を行い、計画高さを現況高さに整合すること。

FH=14.10

ブロック積天端高

舗装版切断工 L=36.55m

C GH=15.9

既
設
縁
石
撤
去
工
 L
=9
.0
0m

は、As舗装撤去を示す。A=380.22m2

舗
装
版
切
断
工
 L=16.73m

舗
装
版
切
断
工
 L
=2
0.
04
m

実

小郡市役所

施

図

事

工

可

事

令和

初当

名

箇 所

変回第 更

葉

第

初

町

度 起

査 定

更変

工号

号之

地 内小 郡

工

工

認

縮

度年事

名

A1=1: 100

名面

所務

尺

事
村

全 

字大

災
7年

郡

当

市

第 回

区

定査

内 

大崎

既設撤去工平面図

図面番号
A3=1: 200
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i=1.7%

▽10.13

1:0.5

路体盛土 

▽14.10

既設水路

2000100 100

2200

5
0

4
5

1
10

5
3
0

50

1
5
0

1
35

0
20

0

45

120

1
20

230

12
0

100

350

455

105

1755 100

2410

撤去

30 50

1
50

2
7
0

2
0
0

6300

撤去

50 4
5

1
1
05

3
0

5
0

1
50

13
5
0

2
0
0

1
2
0

6372

撤去

撤去

1
0
80

12
0

1
2
0

C

C-C 断面図

実

小 郡

小郡市役所

施

工

工

図

認

事

縮

工

可

度年事

名事

令和

初

A1=1: 30 

名面

当

所 名務

尺

事 箇 所

変回第 更

葉

第

村

初

町
字大

度起

災査

郡

当

市

工

定

更変第 回

区工号

定

之

査

内

大崎 地 内

既設水路撤去工図

図面番号

B-B断面図

A-A 断面図

B B

A A

既設水路既設水路

既設水路既設水路

D D

6372

6300 3636

1
7
55

1
0
51
00

2
21

0
10

0

2
41

0

既設水路

撤去

35
0

2
00

0

C

既設水路既設水路

D-D 平面図

A3=1: 60 

既設水路撤去工図
S=1/30

7 年
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張りコンクリート工一般図
S=1/50

15
5
10

9
41

0
61

0
0

10
7
0

8
3
40

1
3
18

8
2
2

9
6
25

1
5
72

5

61
0
0

50
0

1000 2000 3350 2000 1000

9650

150 9350 150

15510

6100 8340 1070

4
17

046
6
6

4
9
6

1

1

2260

130 2000 130

2260

130 2000 130

1  -  1

平 面 図

+14.26

15725

6100 9625

4
1
704
66

6

49
6

2  -  2

+14.26

2

2

3 3

9650

150 9350 150

4
00 3
00

1
0
0

3  -  3

4 4 44

2260

130 2000 130

40
0

30
0

1
0
0

4  -  4

150

4
0
0

10
0

3
00

鉄筋金網 D13×200×200

130

4
0
0

1
0
0

30
0

鉄筋金網 D13×200×200

実

小郡市役所

施

図

事

工

可

事

令和

初当

名

箇 所

変回第 更

葉

第

初

町

度 起

査 定

更変

工号

号之

地 内小 郡

工

工

認

縮

度年事

名

A1=1: 50

名面

所務

尺

事
村

全 

字大

災
7年

郡

当

市

工

第 回

区

定査

内 

大崎

張りコンクリ ート 一般図

図面番号

雨水ポンプ吐出管φ400

機械工事

A3=1: 100

コンクリート工

24-12-25BB

コンクリート工

24-12-25BB

コンクリート工

24-12-25BB

コンクリート工

24-12-25BB

コンクリート工

24-12-25BB
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重 力 式 擁 壁 工 詳 細 図
S=1/30

16290

92°
48′

23″ 90
°
0′

0″

90°
0′

0″ 92
°
48
′
23
″

88°
52′

2″

5726 3940 6624

1690 4036

2
26

2

9
4
2
5

9
2
80

1
4
5

2
4
52

2
48

8 2
2
26

35
0

4
0
0

7
5
0

1
13

35
0

2
8
7

3825

5289

350 400
3825

381 333

400 350 5109 357 408

750

350 400

平 面 図
18

0
0

1
5
0

+15.39

100 750 100

350 400

砕石基礎工

RC-40

コンクリート工

18-8-40BB

標準断面図

1

1

51
0

1
5
0

+14.10

100 463 100

350 113

砕石基礎工

RC-40

コンクリート工

18-8-40BB

4
63

1  -  1

・擁壁天端には、フェンスの支柱穴を考慮すること。

・伸縮目地材 t=20 を設けること。（10m以下）

300

3
00

9
2
0

5
0

裏込め砕石

RC-40

硬質塩ビ管 VUφ75

止水コンクリート工

18-8-25BB

350

吸出し防止材

@1.5m～2.0m

1828
1889

1572

落蓋式側溝

雨水ポンプ吐出管 φ400

400×400

実

小郡市役所

施

図
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工

可
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初当
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電気工事

FEP管φ150mm

電気工事

円形型枠φ700

土木工事
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土木工事
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A3=1: 60
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落蓋式側溝400×400（参考図） 1/10
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親柱・胴縁の主要材料およびボルト・ナット等の組立金物は、溶融亜鉛メッキ仕上げとする。1）

菱形金網は溶融亜鉛メッキまたは電気亜鉛メッキ７種とする。2）

主要材料・菱形金網の寸法および設置要領の示した資料を、監督職員に提出し承諾を得ること。3）

ネットフェンス（丸パイプ型） 1/20
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親柱・胴縁の主要材料およびボルト・ナット等の組立金物は、溶融亜鉛メッキ仕上げ1）

菱形金網は溶融亜鉛メッキまたは電気亜鉛メッキ７種とする。2）

門扉には施錠を設けること。3）

正 面 図

とする。
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軽量鋼矢板詳細図
S=1/30

部材名

土留め壁(軽量鋼矢板)

計

寸法

2型 t=5

単位

m

数量

133.000

単位質量

14.8kg/m

質量

1.968t

1.968t

備考

対象構造物

掘削面積

掘削深さ

地下水位

土圧

水圧

地表面上載荷重

切ばりの温度軸力

安定計算

断面計算

ポンプ井

6.300m × 1.300m

－0.740m

WL－0.500m

ランキン

断面計算用土圧

三角形

10.00 kN/m
2

-

主要部材数量表

設計条件
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▽8.230
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軽量鋼矢板詳細図

図面番号

A-A 断面図
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LSP-2型 t=5

L=3500

▽11.730

GL▽10.130

WL▽8.770

▽8.530

C C

B-B 断面図

C-C 平面図

A A

B

B

LSP-2型 t=5

L=3500

既設水路 2
0
0
0

▽8.930

i=1.7%

GL▽10.130

1:0.5

路体盛土 
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1650

1350300

▽11.530

3
5
0

3
00

4
0
9

40
9

300 5700 300

1950 1000 2750

1
00

0

4
0
0

4
0
0

36

WL▽8.770

GL▽9.270

▽8.530

2
4
60

5
00

2
40

3
0
0

3
5
00

250

50

1200 150300

1650

2
8
0
0

2
60

0
20

0

5
0

1
5
0

30
0

2
3
00

2
60

0
20

0
1
50

5
0

LSP-2型 t=5

L=3500

No.1雨水ポンプ

雨水排水配管

φ400　DCIP

防波管サポート

No.2雨水ポンプ

水位計用防波管

φ200　VPグレーチング

250

50

2
3
00

30
0

2
60

0

300 5700 300

50

75050

500 300

▽11.330

▽9.030

▽8.730

GL▽10.130

18 6300 18

6336
36

2000

既設水路

▽11.730

▽11.330

▽9.030

▽8.730

ポンプ井
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※参考柱状図　B-19

高圧噴射撹拌工（二重管工法）

φ2500

高圧噴射撹拌工（二重管工法）

φ2500

高圧噴射撹拌工（二重管工法）

φ2500

雨水ポンプ

B-B　断面図

3
00

2
3
00

雨水排水配管

φ400　DCIP

バルブサポート

（SUS）

防波管サポート

ポンプ井

水位計用防波管

φ200　VP

ポンプ井　下部平面図

1
3
00

6300

雨水ポンプスクリーン

（SUS）

3
5
0

3
00

4
09

40
9

300 5700 300

6
0
0

4
00

1950 1000 2750

10
0
0

実

小 郡

小郡市役所

施

工

工

図

認

事

縮

工

可

度年事

名事

令和

初

名面

当

所 名務

尺

事 箇 所

変回第 更

葉

第

村

初

町
字大

度起

災査

郡

当

市

工

定

更変第 回

区工号

定

之

査

内

大崎 地 内

地盤改良詳細図
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9.14
門扉 B=1.2m

階段工

+15.39

3.
0‰

+15.383

+14.10

+10.13

+8.930

土のう設置範囲：17袋

土のう設置範囲：17袋

φ1000コルゲート管

土のう設置範囲：17袋

φ
1000mmコ

ル
ゲ
ー
ト
管
　
L=10.2m
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仮設図（ 仮水路工）

図面番号

仮設図（仮水路工）

平面図 S=1:50

断面図 S=1:50

規格
袋数/m2当り

小口並べ 側面並べ

詰土量・質量/袋

62×48cm 17 14

m3/袋 kg/袋

0.02 40

表　土のう積材料使用数量

1000
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0
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00

：今回設計数量を示す

A3=1: 100

7年
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ポンプ井　 鋼製加工品（ 参考図）

図面番号
A1=1: 30
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[ 150×75×6
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1780

グレーチング　FB　32×30
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L75×75×6

L75×75×6
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5
0
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手摺り

CPL4. 5

ポンプ井　 開口蓋（ 参考図）

1
0
5
0

ポンプ井点検架台（ 参考図）

材質： SUS304

材質： SUS304

階　 段（ 参考図）

[ 150×75×6

25A SUS304

32A SUS304

[150×75×6

[ 150×75×6

PL 9

250×100

CPL4. 5

9
5
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CPL4. 5

踏板

1
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0

1
0
0

[ 150×75×6

材質： SUS304

PL 9

250×100

配管サポート （ 1） （ 参考）

[ 150×75×6

配管サポート （ 2） （ 参考）

材質： SUS304

材質： SUS304

[ 150×75×6

[ 100×50×5

[ 150×75×6

[ 100×50×5 [150×75×6

870

1） 図中の鋼製加工品は、 参考図とする。

注記

2） 制作は、 現地調査後、 構造計算を含め再度検討、 設計をおこなうこと。

800

手摺り（ 参考）

材質： SUS304

32A SUS304

25A SUS304

FB 50×6

32A SUS304

1
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2
4
0
0

6200

1
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0

L75×75×6

ブラケット サポート （ 参考図）

材質： SUS304

数量： 2
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0

PL 9

250×100
[150×75×6

PL 9

150×200

数量： 1

数量： 1

数量： 1 数量： 1

数量： 1

数量： 1

6
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φ
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0
0

2000 1000 2300

PL 6

□
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0
0

ｸ゙ ﾚー ﾁﾝｸ゙ の分割は現地確認のうえ調整のこと。
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